
49
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


50
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


51
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


52
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


53
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


54
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


55
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


56
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


57
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


58
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


59
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


60
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


61
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


62
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


63
20

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23. Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025
07:58.  Demais assinaturas na folha 63a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento
com o código: b8f466eda15c7433c5281420f38c8783

https://v3.camscanner.com/user/download


63a
20

Documento: TERMOASSINADO.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Rosane Frossard em 24/10/2025 14:23, Hudson Leoncio Teixeira em 10/11/2025 10:23.

Assinatura Avançada realizada por: Boanerges Silvestre Boeno Filho (XXX.556.417-XX) em 21/10/2025 08:07 Local: DEP/DPD, Ananda Chalegre
dos Santos (XXX.251.089-XX) em 21/10/2025 09:38 Local: DEP/GAB/DIRECAO.

Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Boanerges Silvestre Boeno Filho em: 21/10/2025 07:58.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:



24 2ª feira | 17/Nov/2025 - Edição nº 12020

 157439/2025 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 276/2025 
Autoridade que 
autorizou 

Secretário de Estado da Saúde em exercício 
Dr.César Augusto Neves Luiz 

Partícipes Secretaria de Estado da Saúde/FUNSAUDE  
Associação Beneficente São Rafael 

Processo 24.672.305-2 
Objeto Constitui objeto deste Convênio a conjugação 

de esforços para o cumprimento de metas 
qualitativas vinculadas à melhoria da qualidade 
de atendimento dos serviços de saúde 
prestados pela entidade aos usuários do SUS 
por força do Contrato nº 0306.3073/2024, de 
forma coordenada e por meio de recurso 
financeiro oriundo de emenda parlamentar 
destinada à Entidade sem fins lucrativos, via 
Portaria MS/GM nº 7.887/2025, por meio de 
aquisição de insumos, tudo conforme Plano de 
Trabalho, parte integrante e indissociável deste 
instrumento. 

Valor Para execução deste Convênio, serão 
destinados recursos financeiros, no valor total 
de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) que 
serão repassados em parcela única, 
provenientes da Unidade Orçamentária Fundo 
Estadual de Saúde do Paraná. 

Data da assinatura 13/11/2025 
Data da Vigência 13/11/2026 
Assinam 
 
 

Secretário de Estado da Saúde/FUNSAUDE e o     
Presidente da Entidade. 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 275/2025 
Autoridade que 
autorizou 

Secretário de Estado da Saúde em exercício 
Dr.César Augusto Neves Luiz 

Partícipes Secretaria de Estado da Saúde/FUNSAUDE  
Associação Beneficente São Rafael 

Processo 24.668.628-9 
Objeto Constitui objeto deste Convênio a conjugação 

de esforços para o cumprimento de metas 
qualitativas vinculadas à melhoria da qualidade 
de atendimento dos serviços de saúde 
prestados pela entidade aos usuários do SUS 
por força do Contrato nº 0306.3073/2024, de 
forma coordenada e por meio de recurso 
financeiro oriundo de emenda parlamentar 
destinada à Entidade sem fins lucrativos, via 
Portaria MS/GM nº 7.899/2025, por meio de 
aquisição de insumos, tudo conforme Plano de 
Trabalho, parte integrante e indissociável deste 
instrumento. 

Valor Para execução deste Convênio, serão 
destinados recursos financeiros, no valor total 
de R$ 499.933,71 (quatrocentos e noventa e 
nove mil, novecentos e trinta e três reais e 
setenta e um centavos) que serão repassados 
em parcela única, provenientes da Unidade 
Orçamentária Fundo Estadual de Saúde do 
Paraná. 

Data da assinatura 13/11/2025 
Data da Vigência 13/11/2026 
Assinam 
 
 

Secretário de Estado da Saúde/FUNSAUDE e o     
Presidente da Entidade. 

 

Secretaria da Segurança Pública 

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO
------------------------------------------------------

CONSÓRCIO MPD E ANKARA UNILA
Protocolo n.º 24.840.948-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
BETTER METAL MECÂNICO LTDA 
Protocolo n.º 24.762.032-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
CAMVAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Protocolo n.º 24.743.316-3
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
VITELLO CONSTRUTORA LTDA 
Protocolo n.º 24.743.068-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto harmonizado monitorado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
BR7 SISTEMAS DE ARMAZENAGEM LTDA 
Protocolo n.º 24.689.051-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
MF EMPREENDIMENTOS LTDA
Protocolo n.º 24.631.065-3
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
PLUSVAL AGROAVICULA LTDA
Protocolo n.º 24.553.868-5
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
ELETROSARDANHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
Protocolo n.º 24.743.233-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 11/11/2025.

ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO
------------------------------------------------------

CONSÓRCIO MPD E ANKARA UNILA
Protocolo n.º 24.840.948-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
BETTER METAL MECÂNICO LTDA 
Protocolo n.º 24.762.032-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
CAMVAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 
Protocolo n.º 24.743.316-3
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
VITELLO CONSTRUTORA LTDA 
Protocolo n.º 24.743.068-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto harmonizado monitorado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
BR7 SISTEMAS DE ARMAZENAGEM LTDA 
Protocolo n.º 24.689.051-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
MF EMPREENDIMENTOS LTDA
Protocolo n.º 24.631.065-3
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
PLUSVAL AGROAVICULA LTDA
Protocolo n.º 24.553.868-5
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 10/11/2025.

------------------------------------------------------
ELETROSARDANHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
Protocolo n.º 24.743.233-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 11/11/2025.

------------------------------------------------------
FUTEBOL CLUBE CASCAVEL 
Protocolo n.º 24.830.955-5
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 11/11/2025.

------------------------------------------------------
FUTEBOL CLUBE CASCAVEL 
Protocolo n.º 24.830.937-7
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto harmonizado monitorado.
Assinado em 11/11/2025.

------------------------------------------------------
VIDROS ATLANTA LTDA
Protocolo n.º 24.830.814-1
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
MJO ACESSÓRIOS LTDA
Protocolo n.º 24.830.726-9
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
MUNICÍPIO DE PORECATU
Protocolo n.º 24.830.655-6
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
VITELLO CONSTRUTORA LTDA 
Protocolo n.º 24.743.086-5
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime fechado.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
LMZ AUTO PEÇAS LTDA
Protocolo n.º 24.689.065-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
AGRO HOFFMANN LTDA 
Protocolo n.º 24.678.163-0
Vigência:  60  (sessenta)  meses,  com  eficácia  a  partir  de  sua
publicação do extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná – DIOE
e no sítio eletrônico oficial do DEPPEN.
O presente instrumento tem por objeto o estabelecimento de condições
para proporcionar ocupação laborativa as pessoas privadas de liberdade
(PPL’s) do Sistema Penal do Estado do Paraná, que estejam cumprindo
pena em regime semiaberto.
Assinado em 12/11/2025.

------------------------------------------------------
PLUSVAL AGROAVICULA LTDA

CÓDIGO LOCALIZADOR:
785182425

Documento emitido em 17/11/2025 08:54:20.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 12020 | 17/11/2025 | PÁG. 24

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

96
40

Inserido ao protocolo 24.762.032-0 por: Marjorie Born Soares em: 17/11/2025 11:34. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 98df4e7e31cabee127532d97a064e0c7


	TERMOASSINADO.pdf
	24.762.0320.pdf

